

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักคสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือภูชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต้นธง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	อำเภอเมืองลำพูน	จังหวัดลำพูน
ภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือภูชัย					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,750,935.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,750,935.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,750,935.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

06 พฤษภาคม 2569 10:43:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อโครงสร้างคสล.	15.030	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	9,243.45	9,243.45	
	- งานดินตัด	126.970	ลบ.ม.	35.01	4,445.21	0.00	0.00	4,445.21	
	- งานวางระบายน้ำคสล.	265.600	เมตร	1,765.43	468,898.20	0.00	0.00	468,898.20	
	- งานบ่อพักคสล.ขนาด 1.10x1.00 x1.00 ม.	4.000	บ่อ	2,389.00	9,556.00	0.00	0.00	9,556.00	
	- งานฝาบ่อพักตระแกรงเหล็ก	4.000	ฝา	3,774.26	15,097.04	0.00	0.00	15,097.04	
	- งานฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็กชุบสังกะสี	249.000	เมตร	1,040.00	258,960.00	0.00	0.00	258,960.00	
	- งานฝารางระบายน้ำคสล.	16.000	เมตร	637.15	10,194.40	0.00	0.00	10,194.40	
	- งานเชื่อมต่อบ่อพักเดิมกับรางระบายน้ำใหม่	18.000	จุด	0.00	0.00	256.00	4,608.00	4,608.00	
	- งานขบค้นหินมนขนาด 15x30x100 ซม.	83.000	ท่อน	195.00	16,185.00	0.00	0.00	16,185.00	
	- งานคอนกรีตพิมพ์ลายหนา 5 ซม.	1,732.860	ตร.ม.	550.00	953,073.00	0.00	0.00	953,073.00	
	- บ้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	1.000	ชุด	675.00	675.00	0.00	0.00	675.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,060.85	1,737,083.85	871.00	13,851.45	1,750,935.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,750,935.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ต้นธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

06 พฤษภาคม 2569 10:43:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักคสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือฤๅชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบล ดันรง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน		
แบบเลขที่	ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือฤๅชัย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักคสล.	1,750,935.30	1.3054	2,285,670.94	
รวมค่าก่อสร้าง				2,285,670.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,285,670.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักคสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือฤๅชัย
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือฤๅชัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,285,670.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,285,670.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือฤๅชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก		
	ตำบล	ต.นง	อำเภอเมืองลำพูน
	ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือฤๅชัย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569	



พงษ์กร มียันต์
(พงษ์กร มียันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือภูซัย			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือภูซัย	ต.ต.นง	เมืองลำพูน	ลำพูน
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักคสล. จำนวน 1.000 หลังละ 2,285,670.94 บาท	2,285,670.94	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)	2,285,670.94	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือภูชัย					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่จอดรถและก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก					
สถานที่ก่อสร้าง		ภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือภูชัย		อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
		ตำบล	ตมธง				
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2569					

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์กร มียันต์

(พงษ์กร มียันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง